

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetz	Guztira
Cod. Empleado	Estructura	Cod. puesto	Descripción puesto	Tipo contrato	Grupo clasif.	Nivel retributivo	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetz	Total
	01 0000	1	Gerentea/ Gerenta	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A	28	18.474	58.876	12.947	1.646	91.944
	01 0000	2	G.T. Ekonomilaria / T.S. Economista	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A	24	18.474	40.257	12.947	1.646	73.325
	01 0000	3	Administrazioa / Administrativo(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	C	16	11.995	19.049	9.007	1.102	41.153
	01 0000	4	G.T. Juridikoa / T.S. Juridico(a)	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	A	24	18.474	30.620	12.819	1.646	63.560
	01 0000	5	Pertsonen kudeaketaren arduraduna / Responsable de gestión de personas	Lan-kontratu/ Contrato laboral	A	24	14.835	40.964	12.947	1.646	70.392
	01 0003	6	Gizarte Langilea/ Trabajador(a) social	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	17	42.528	5.829	13.048	1.343	62.747
	01 0003	7	Administrazio laguntzailea / Auxiliar administrativo(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	11	20.902	-	6.949	922	28.773
	01 0003	8	Sukaldaria/ Cocinero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	9	29.308	2.251	10.428	1.343	43.330
	01 0000	9	Administrazioa / Administrativo(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	C	16	10.192	18.596	9.007	1.102	38.898
			Administrazioa / Administrativo(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	C	16	10.192	18.596	9.007	1.102	38.898
			Administrazioa / Administrativo(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	C	16	10.192	18.596	9.007	1.102	38.898
			Zerbitzu Asistentzialeko arduraduna/ Responsable de servicio asistencial	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A	26	63.967	11.559	12.947	1.646	90.119
			Arkitekto teknikoa / Arquitecto(a) técnico(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	18	13.942	28.022	12.819	1.646	56.428
			Pertsonen kudeaketaren teknikaria / Técnico(a) de gestión de personas	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	18	13.942	28.022	12.819	1.646	56.428
			Antolakuntza, berrikuntza eta IKT arduraduna / Responsable de Organización, innovación y TIC	Lan-kontratu/ Contrato laboral	A	24	7.595	-	2.137	274	10.006
			Tekniko ekonomialaria/ Técnico(a) economista	Lan-kontratu/ Contrato laboral	A	24	40.208	-	12.819	1.646	54.672
			Egoitza-kudeatzailea / Administrador(a) de centro	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C	17	5.832	-	1.452	-	7.284
			Gizarte laguntzailea / Asistente social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	B	17	45.251	-	11.768	1.646	58.665
			Laguntzailea/ Auxiliar	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	12	32.252	-	10.698	1.344	44.294
			Laguntzailea/ Auxiliar	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	12	33.114	-	10.973	1.344	45.431
			Sukaldaria/ Cocinero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	12	29.455	-	9.807	1.344	40.605
			Sukaldaria/ Cocinero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	12	22.206	-	7.496	1.344	31.046
			Sukaldari laguntzailea/ Auxiliar de cocina	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	10	27.676	-	9.165	1.102	37.944
			Sukaldari laguntzailea/ Auxiliar de cocina	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	10	26.801	-	8.886	1.102	36.789
			Arropa garbitzailea / Lavadero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	9	26.759	-	8.872	1.102	36.734
			Txandajarratzailea/ Correturero	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	9	25.951	-	8.615	1.102	35.668
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	8	24.692	-	8.214	1.102	34.008
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	8	24.028	-	8.002	1.102	33.133
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	8	25.197	-	8.375	1.102	34.674
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	8	23.848	-	7.944	1.102	32.894
			Koordinatzailea + Gizarte laguntzailea/ Coordinador y asistente social	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	23	35.323	-	10.766	1.358	47.447
			Gizarte sustapeneko burua / Jefe-a de promoción social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	A	27	11.562	-	2.116	274	13.952
			Gizarte langilea / Trabajador(a) social	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	B	22	8.631	-	2.095	224	10.950
			Administrazioa / Administrativo(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C	19	7.104	-	1.825	184	9.113
			Aisialdiko monitorea / Monitor(a) de tiempo libre	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C	19	4.982	-	1.296	184	6.462
			Aisialdiko monitorea / Monitor(a) de tiempo libre	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	C	19	2.216	-	607	184	3.007
			Erizain koordinatzailea / Coordinador(a) de enfermería	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	B	20	8.734	-	2.095	224	11.053
			Erizaintzako diplomaduna / Diplomado(a) en enfermería	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	B	20	7.906	-	2.037	224	10.167
			Erizaintzako diplomaduna / Diplomado(a) en enfermería	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	B	20	7.825	-	2.017	224	10.065
			Erizaintzako diplomaduna / Diplomado(a) en enfermería	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	B	20	6.976	-	1.793	224	8.993
			Erizaintzako diplomaduna / Diplomado(a) en enfermería	Bitarteko Fun./ Funcionario(a) interino(a)	B	20	6.010	-	1.553	224	7.787
			Klinika laguntzaileen koordinatzailea / Coordinador(a) de auxiliares de clínica	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	D	16	7.110	-	1.826	184	9.120
			Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	D	16	3.915	-	1.031	184	5.130
			Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	D	16	5.313	-	1.379	184	6.875
			Sukaldari Nagusia / Jefe(a) de cocina	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	C	19	7.829	-	2.018	224	10.071
			Elektrikari maisua / Maestro(a) electricista	Lan-kontratu/ Contrato laboral	C	18	5.195	-	1.667	224	7.086
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	11	6.308	-	1.627	184	8.119
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	11	4.749	-	1.238	184	6.171
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionarioa/ Funcionario(a)	E	11	3.842	-	1.012	184	5.038
			Gizarte langilea / Trabajador(a) social	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	22	52.607	-	13.048	1.646	67.301
			Gainbegiralea/ Supervisor(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	22	36.837	-	12.160	1.344	50.341
			Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	21	10.940	-	3.999	1.646	16.584
			Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	21	36.298	-	11.988	1.344	49.629
			Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	21	36.822	-	12.155	1.344	50.321

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetzeta	Guztira
Cod. Empleado	Estructura	Cod. puesto	Descripción puesto	Tipo contrato	Grupo clasif.	Nivel retributivo	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetzeta	Total
			Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	21	35.773	-	11.821	1.344	48.937
			Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	21	10.940	-	3.905	1.344	16.188
			Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	21	34.724	-	11.486	1.344	47.554
			Sukaldaria/ Cocinero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	C	17	27.932	-	9.321	1.344	38.597
			Administraia / Administrativo(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	C	16	27.408	-	9.079	1.102	37.589
			Atezaina/ Porter(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	28.886	-	9.550	1.102	39.538
			Mantentze-teknikaria/ Técnico(a) de mantenimiento	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	25.739	-	8.547	1.102	35.388
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	11	31.811	-	10.483	1.102	43.396
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	11	31.811	-	10.483	1.102	43.396
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	11	30.762	-	10.148	1.102	42.012
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	11	28.135	-	9.311	1.102	38.548
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	11	23.939	-	7.973	1.102	33.014
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	11	8.379	-	3.013	1.102	12.494
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	8	4.925	-	1.913	1.102	7.940
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	8	24.627	-	8.193	1.102	33.923
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	8	15.925	-	5.419	1.102	22.447
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	8	24.627	-	8.193	1.102	33.923
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	8	24.103	-	8.026	1.102	33.231
			Egoitza-buru / Jefe(a) de residencia	Funtzionario/ Funcionario(a)	A	25	14.198	32.039	8.632	1.094	55.963
			Laguntza Zerb. Koordinatzailea / Coordinador(a) de Servicios Auxiliares	Funtzionario/ Funcionario(a)	B	22	12.090	17.700	8.546	893	39.229
			Erizaina/ Enfermero(a)	Funtzionario/ Funcionario(a)	B	20	12.090	16.314	8.155	893	37.452
			Erizaina/ Enfermero(a)	Funtzionario/ Funcionario(a)	B	20	12.090	16.314	8.155	893	37.452
			Erizaina/ Enfermero(a)	Funtzionario/ Funcionario(a)	B	20	12.090	16.314	8.155	893	37.452
			Soziokultural Animatzailea / Animador(a) sociocultural	Funtzionario/ Funcionario(a)	C	20	9.393	16.709	7.545	733	34.380
			Administraia / Administrativo(a)	Funtzionario/ Funcionario(a)	C	19	9.393	15.325	7.134	733	32.585
			Sukaldari Nagusia / Jefe(a) de cocina	Funtzionario/ Funcionario(a)	C	19	9.393	17.274	7.713	733	35.112
			Sukaldari laguntzailea/ Auxiliari de cocina	Funtzionario/ Funcionario(a)	D	16	7.789	14.758	6.526	612	29.686
			Sukaldari laguntzailea/ Auxiliari de cocina	Funtzionario/ Funcionario(a)	D	16	7.789	14.758	6.526	612	29.686
			Laguntzailea/ Auxiliari	Funtzionario/ Funcionario(a)	D	14	7.789	14.503	6.450	612	29.355
			Laguntzailea/ Auxiliari	Funtzionario/ Funcionario(a)	D	14	7.789	14.503	6.450	612	29.355
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	14	7.385	-	2.313	-	9.698
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	14	20.958	-	6.564	-	27.523
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	14	20.336	-	6.369	-	26.705
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	14	5.590	-	1.751	-	7.341
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	14	16.880	-	5.287	-	22.168
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionario/ Funcionario(a)	E	13	7.093	11.319	5.330	612	24.355
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionario/ Funcionario(a)	E	13	7.093	11.319	5.330	612	24.355
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Funtzionario/ Funcionario(a)	E	13	7.093	11.319	5.330	612	24.355
			Egoitza-buru / Jefe(a) de residencia	Lan-kontratu/ Contrato laboral	A	25	7.168	-	2.174	274	9.617
			Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	20	6.859	-	2.174	274	9.307
			Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	20	6.490	-	2.126	274	8.890
			Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	20	6.410	-	2.100	274	8.785
			Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	20	6.259	-	2.052	274	8.586
			Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	20	6.244	-	2.048	274	8.566
			Gizarte langilea / Trabajador(a) social	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	20	5.922	-	1.945	274	8.141
			Koordinatzailea / Coordinador(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	20	5.897	-	1.937	274	8.108
			Aisialdiko monitoreo / Monitor(a) de tiempo libre	Lan-kontratu/ Contrato laboral	C	17	5.818	-	1.912	224	7.954
			Gainbegiralea/ Supervisor(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	C	17	5.813	-	1.910	224	7.947
			Zerbitzu orokorretako arduraduna / Responsable de servicios generales	Lan-kontratu/ Contrato laboral	C	17	5.745	-	1.888	224	7.858
			Administraia / Administrativo(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	5.613	-	1.846	184	7.643
			Administraia / Administrativo(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	5.250	-	1.731	184	7.165
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	5.244	-	1.729	184	7.156
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	5.183	-	1.709	184	7.077
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	5.171	-	1.705	184	7.060

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte Seg.	Elkarkidetz	Guztira
Cod. Empleado	Estructura	Cod. puesto	Descripción puesto	Tipo contrato	Grupo clasif.	Nivel retributivo	Retribución bruta	Otros	Seg. Social	Elkarkidetz	Total
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	5.051	-	1.667	184	6.902
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.975	-	1.643	184	6.802
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.828	-	1.596	184	6.607
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.750	-	1.571	184	6.505
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.713	-	1.559	184	6.456
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.711	-	1.559	184	6.454
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.680	-	1.549	184	6.413
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.669	-	1.546	184	6.399
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.633	-	1.534	184	6.351
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.579	-	1.517	184	6.280
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	1.975	-	687	92	2.753
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	1.726	-	607	92	2.425
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	1.273	-	463	92	1.828
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	1.226	-	448	92	1.766
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	1.198	-	439	92	1.729
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	1.118	-	413	92	1.623
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	606	-	250	46	903
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	297	-	152	46	495
			Mantentze-teknikaria/ Técnico(a) de mantenimiento	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.555	-	1.509	184	6.248
			Mantentze-teknikaria/ Técnico(a) de mantenimiento	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.439	-	1.472	184	6.095
			Margolaria / Pintor(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.216	-	1.401	184	5.800
			Margolaria / Pintor(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.189	-	1.392	184	5.765
			Solairu arduraduna / Responsable de planta	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.130	-	1.374	184	5.688
			Sukaldari Nagusia / Jefe(a) de cocina	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	4.095	-	1.363	184	5.642
			Atezaina/ Portero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	10	4.054	-	1.349	154	5.557
			Atezaina/ Portero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	10	4.035	-	1.343	154	5.532
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	10	3.697	-	1.236	154	5.086
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	10	3.190	-	1.074	154	4.417
			Garbitzailea/ Limpiador(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	10	2.824	-	957	154	3.935
			Jostuna / Costurero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	10	2.806	-	951	154	3.911
			Jostuna / Costurero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	E	10	1.977	-	687	154	2.818
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	16.917	-	5.523	735	23.176
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	12.871	-	4.256	735	17.862
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	19.397	-	6.300	735	26.431
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	25.374	-	8.221	735	34.330
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	21.943	-	7.097	735	29.775
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	25.970	-	8.407	735	35.112
			Administratzaile laguntzailea / Auxiliari administrativo(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	22.197	-	7.177	735	30.109
			Egoitza-buru / Jefe(a) de residencia	Lan-kontratu/ Contrato laboral	A	25	43.729	-	12.947	1.646	58.322
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	26.248	-	11.083	1.102	38.434
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	6.562	-	3.032	1.102	10.696
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	26.248	-	10.874	1.102	38.225
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	26.248	-	10.665	1.102	38.016
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	26.248	-	10.665	1.102	38.016
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	26.248	-	10.456	1.102	37.807
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	26.248	-	10.038	1.102	37.389
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	26.248	-	8.993	1.102	36.344
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	27.868	-	11.600	1.102	40.570
			Laguntzailea/ Auxiliari	Lan-kontratu/ Contrato laboral	D	13	27.868	-	11.600	1.102	40.570
			Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	21	34.220	-	12.580	1.344	48.144
			Erizaina/ Enfermero(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	21	24.801	-	9.995	1.344	36.139
			Gizarte langilea+animadore soziokulturala/ Trabajador(a) social+animador(a) sociocultural	Lan-kontratu/ Contrato laboral	C	17	31.411	-	12.311	1.344	45.066
			Kalitate teknikaria/ Técnico(a) de calidad	Lan-kontratu/ Contrato laboral	B	21	22.194	-	8.157	1.344	31.695
			Administratzaile / Administrativo(a)	Lan-kontratu/ Contrato laboral	C	16	26.547	-	10.134	1.344	38.025